Sunaryo, *Asas Memutus Perkara Menurut Hukum Adat, Kedaulatan Rakyat*, Senin 2 Desember 1996.

Suyono, "KREDIBILITAS PEMUKA PENDAPAT DALAM TRADISI PERNIKAHAN DI BAWAH UMUR (PERNIKAHAN DINI) DI MADURA," *MEDIAKOM* 1, no. 2 (2018).

Syalaby, Muhammad Mushthafa al-. *Ushul al-Fiqh al-Islami*, Beirut : Dar al-Nahdhah al-Arabiyyah, 1406 H/1986 M

Syihab, M. Quraish. *Wawasan Al-Qur'an*, Bandung: Mizan, 1996

Tegg, Thomas. *The London Encyclopaedia: Or Universal Dictionary of Science, Art, Literature, and Practical Mechanics, Comprising a Popular View of the Present State of Knowledge*, 1829.

UNLAM, Tim Peneliti.